i

VENETO

50 Dorso

2° Trofeo Alberto Castagnetti
RISULTATI

Verona, Mercoledi 27/05/2015 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°

10°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P Woo o

[y
o

O N~

Atleta

CENDRON RICCARDO
CERPELLONI TOMMASO
PAVAN PIETRO

SINARDI EDDY

LUCI FILIPPO

GRIFFANTE TOMMASO
SCARPARO LUCA

CALIARI MATTEO

PAULON SIMONE

COJANU ALBERT GABRIEL

Finale

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005

Societa

ATLANTIC SPORT
FONDAZIONE BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

ASD NATATORIUM TREVISO
FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO

ATLANTIC SPORT

Foglion. 1
09/06/2015

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:37.35
00:38.29
00:38.82
00:38.88
00:39.29
00:39.55
00:39.81
00:40.25
00:40.64
00:40.68

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

