

2° Trofeo Alberto Castagnetti

Foglio n. 1 09/06/2015

RISULTATI

50 Dorso Finale Cat.: Esordienti B M

Verona, Mercoledì 27/05/2015 ore 15:35

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	5	CENDRON RICCARDO	2004	ATLANTIC SPORT	00:37.35	12.00
2°	4	CERPELLONI TOMMASO	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	00:38.29	10.00
3°	6	PAVAN PIETRO	2004	G.P. NUOTO MIRA	00:38.82	9.00
4°	8	SINARDI EDDY	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	00:38.88	8.00
5°	3	LUCI FILIPPO	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	00:39.29	7.00
6°	1	GRIFFANTE TOMMASO	2005	LEOSPORT	00:39.55	6.00
7 °	10	SCARPARO LUCA	2004	ASD NATATORIUM TREVISO	00:39.81	5.00
8°	7	CALIARI MATTEO	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	00:40.25	4.00
9°	2	PAULON SIMONE	2004	PIAVE NUOTO	00:40.64	3.00
10°	9	COJANU ALBERT GABRIEL	2005	ATLANTIC SPORT	00:40.68	2.00